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MTÜ Eesti Suusaliit tegevusaruanne 2015-2016 majandusaasta kohta 
 
 
2015/2016 majandusaasta oli MTÜ Eesti Suusaliidu jaoks eelkõige ettevalmistusaastaks järgmisteks 
põhja suusalade maailmameistrivõistlusteks 2017. aastal Lahtis. Organisatoorselt valiti majandusaasta 
alguses juunis 2015 korralisel üldkogul uus president, kutsuti tagasi vana juhatus ning valiti uus juhatus 
järgnevaks neljaks aastaks. 
 
Enim positiivseid emotsioone pakkusid meie noored sportlased eesotsas Kelly Sildaruga, kes võitis 
esimese eestlasena X-Gamesil kuldmedali. Kahevõistleja Kristjan Ilves võitis juunioride maailma 
meistrivõistlustelt oma karjääri kolmanda pronksmedali ning murdmaasuusataja Kaarel Kasper Kõrge sai 
samal võistlusel 10. koha. Mäesuusataja Tormis Laine näitas häid tulemusi rahvusvahelises konkurentsis, 
olles FIS Childern Borrufa võistlustel ülisuurslaalomis kolmas ja Kanadas mainekal Whistler Cupil kahel 
korral esikümnes.  
 
Mainimist väärivad kindlasti ka Andreas Ilvese 2. ja 3.  koht kahevõistluse FISi noorte GP etapil ning 
Annemarii Bendi  kahevõistluse tüdrukute FISi noortevõistluse kaks kolmandat kohta. 
MK sarjas jõudsid murdmaasuusatamises punktikohale Peeter Kümmel ja Raido Ränkel. Parimana oli 
Peeter Kümmel Lahti MK etapil 20. Kahevõistluses tuli MK punktidel kolm eestlast -  Kristjan Ilves, Kail 
Piho ja Han Hendrik Piho. Parimateks tulemusteks Kristjan Ilvese ja Han Hendrik Piho 24. koht.  
Mäesuusataja Tõnis Luik sõitis välja karjääri parima FIS punkti slaalomis (25,84) ning võitis Soomes ja 
Austrias kolm FISi võistlust. FIS võistlustel jõudis poodiumile ka mäesuusataja Juhan Luik. 
Talvised suusatamistingimused olid  Eestimaal keskpärased, kuid ära õnnestu pidada pea kõik 
planeeritud noortesarjade etapid, Eesti meistrivõistlused, Põhjamaade noorte meistrivõistlused ning 
Skandinaavia karikavõistluste finaaletapp murdmaasuusatamises. 
Üle nelja aasta Eestis toimuvatel  Põhjamaade noorte meistrivõistlused õnnestus meil korraldada  
täisprogrammiga suusahüpetes, kahevõistluses ja murdmaasuusatamises. Traditsiooniliselt osalesid 
Eesti, Läti, Soome, Norra ja Rootsi kõrval  murdmaasuusatamises  USA eakaaslased ning esmakordselt 
Venemaa kahevõistlejad ja suusahüppajad.  
Kaheteistkümnendat korda Eestis toimuv Skandinaavia karikavõistluste etapp tõi Tehvandi 
Spordikeskuses rajale pea 270 murdmaasuusatajat Eestist, Lätist, Leedust, Soomest, Norrast, Rootsist ja 
Islandilt. Esmakordselt toimus karikavõistluste finaaletapp minituurina.  
Eeskätt tänu meie suusakeskuste  töötajate pühendunud tööle oli võimalik läbi viia pea kõik 
murdmaasuusatamise, kahevõistluse/suusahüpete, mäesuusatamise ja lumelaua noortesarja etapid. 
Osalejate arv neis sarjades on viimastel aastatel püsinud stabiilsena. 
 
Eesti Suusaliidu organisatsioon 
 
Majandusaasta lõpuks oli Eesti Suusaliidus 71 liikmesklubi. Uuteks liitujateks olid MTÜ Surfhouse Team, 
MTÜ Treeningpartner, RR Suusaklubi, MTÜ Skisport Liikmelisusest loobusid avalduse alusel MTÜ 
Vallatud Nõlvad ja Lumelauaklubi Bricole.  
Büroo palgaline meeskond oli kokku 5 inimest: peasekretär, büroo juhataja, murdmaasuusatamise 
spordidirektor/alajuhataja, turundusspetsialist ning alates septembrist 2015 lumelaua ja freestyle 
alajuhataja, kolmel talvekuul töötas käsunduslepinguga suusabussi instruktor. Kaheksa kuud tegutses 
käsunduslepingu alusel mäesuusatamise juhataja, kahevõistluse ja suusahüpete alajuht jätkas tööd 
käsunduslepinguga.  
Lisaks büroo töötajatele olid põhikohaga töötajad veel murdmaasuusatamise treenerid Mati Alaver, 
Anatoli Šmigun, murdmaasuusatamise hoolderühma liikmed  Tarvi Kuus, Raul Seema ja Meelis Aasla 
ning Otepää Audentese Spordikooli treenerid Kalju Ojaste, Margus Uibo ning Andrus Ilves. Jätkus 
koostöö murdmaakoondise tehnilise konsultandi  Andrus Veerpaluga.                       
5. aprillil 2016 lõpetati peasekretäri tööleping Jaak Maega ning samal päeval alustas ta töötamist MK-
etappide projektijuhina. Alates 28. märtsist töötab Eesti Suusaliidu peasekretärina Tõnu Seil ning alates 
25. aprillist murdmaasuusatamise alajuhina Arne Tilk. 
Büroo palgalisi töötajaid oli 5, keskmine töötajate arv aruandeperioodil 14. 
Töötajate töötasu 172 993 eurot, sh. peasekretäri töötasuna 29 400 eurot. 
 
ESL finantsvaldkond 
 
Eesti Suusaliidu majandusaasta lõppes 48 169 eurose negatiivse tulemiga. 
Jooksvat raamatupidamist teostab Liidule 9. novembril 2006 sõlmitud lepingu alusel OÜ Minocom, kes 
koostab ka kuu-, kvartali- ja aastaaruanded. Audiitoriks on Ernst & Young Baltic AS. 
 
 



 

 

Peamised finantssuhtarvud 
  
                                                                       2015/2016         2014/2015 
 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja        4,36  8,74 
Puhasrentaablus                                                -0,03  0,08 
Vara puhasrentaablus                                        -0,15  0,51 
Netovara puhasrentaablus                                 -0,20  0,57 
 
Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 
 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = Käibevara / Lühiajalised kohustused 
Puhasrentaablus = Tulem / Tulud kokku 
Vara puhasrentaablus = Tulem / Koguvara 
Netovara puhasrentaablus = Tulem / Netovara 
 
Osalemine rahvusvahelises suusaelus 
 
Eesti Suusaliidu aktiivsus rahvusvahelisel areenil jäi lõppenud majandusaastal suures piires samale 
tasemele.  FIS-i komiteedes jätkavad Vahur Leemets, Jaak Mae, Robert Peets ja  Suzanne Tahk. 
 
Koolitus  
 
Murdmaasuusatamises alustati uut hooaega igakevadisel treenerite seminaril, mis seekord toimus 
koostöös Eesti Olümpiakomiteega. Kolme  päeva jooksul kuulati Otepääl mitmeid huvitavaid esinejaid, 
analüüsiti möödunud hooaega ning kavandati plaane saabuvaks talveks. Peaesinejateks olid Norra 
murdmaasuusatamise koondise peatreener Trond Nystad, Sloveenia juunioride koondise treener Rok 
Šolar ja Eesti sprindikoondise treener Christoph Schmid. Toimusid nii loengud kui ka praktilised tunnid. 
Oktoobris toimus Ida–Virumaal Alutaguse Puhke– ja spordikeskuses Rahvusvahelise Suusaliidu 
(FIS) Skandinaavia regiooni murdmaasuusatamise tehniliste delegaatide (TD) seminar, mis tõi kokku 52 
suusakohtunikku Rootsis, Soomest, Norrast, Eestist ja Lätist. Seminari raames toimus ka FISi TD 
kandidaatide eksam, mille läbisid edukalt Neeme Ernits ja Jaak Mae. Eestis on nüüd rahvusvahelise 
suusaliidu murdmaasuusatamise tehnilise delegaadi litsentsiomanikke kokku 15. Jaanuarikuu lõpus viidi 
koos Tallinna Ülikooliga edukalt läbi  EKR3 lumelaua treenerite koolitussessiooni praktiline viiepäevane 
õppelaager  Otepääl.  
 
Juba üheksandat hooaega sõitis Eestis ringi spetsiaalne suusatamise algõpet jagav koolitusprojekt 
„Suusabuss“, mis toob suusarõõmud koju kätte eelkõige lasteaedade ja üldhariduskoolide õpilastele.  
Kolmandat aastat oli käigus kaks Suusabussi, mille eestvedajateks olid Lõuna-Eestis Vahur Teppan ja 
Põhja - Eestis Hillar Tamme. Kuigi lumevaene detsember sundis Suusabusside hooaja algust veidi edasi 
lükkama, siis jaanuaris, veebruaris ja märtsis olid pea kõik koolituspäevad broneeritud. Lisaks koolidele ja 
lasteaedadele olid mõlemad Suusabussid määrdeabi jagamas Tartu ja Tallinna suusateisipäevakutel, 
Estoloppeti maratonidel ning erinevatel tervisespordikoolitustel. Eraldi õppepäev korraldati ka kehalise 
kasvatuse õpetajatele. 
 
Neljandat hooaega said kõik huvilised proovida suusahüppeid Eesti esimesel teisaldataval 
suusahüppemäel MaruMägi, mis sai oma nime valmistaja Maru Ehituse järgi. MaruMäge oli võimalik 
tellida kõigil koolidel, lasteaedadel ja  firmadel. Näiteks sellel aastal proovisid oma traditsioonilisel 
vastlapäeva üritusel MaruMäelt hüppeid Estonia teater, Eesti Rahvusringhääling ja Eesti Draamateater. 
Suusahüpete algtõdesid ja ohutust õpetavad ja näitavad  ette Eesti Suusaliidu treenerid/instruktorid. 
 
Treening – ja võistlustegevus 
 
Murdmaasuusatamine 
Märtsi lõpus valiti murdmaasuusatamise koondise peatreeneri kohusetäitjaks Christoph Schmid, kes 
jätkas ka koondislaste Peeter Kümmeli ja Siim Sellise isikliku treenerina. Koondislaste isiklike 
treeneritena jätkasid  Mati Alaver ja Anatoli Šmigun.  
MK punktidel sõitsid kaks meest    - parimaks Peeter Kümmeli 20. koht Lahti MK etapil, Raido Ränkel 
Quebecis 25 – s. Alpen Cup  - l sõitsid esikümnesse Aivar Rehemaa ja Marko Kilp.  
Juunioride ja U23 maailma meistrivõistlustel sai Kaarel Kasper Kõrge juunioride vanuseklassis 10 km 
klassikadistantsil 10. koha,  Marko Kilp U23 vabatehnikasprindis 11. koha ja Alvar Johannes Alev 15 km 
klassikadistantsil 32. koha. Noorte taliolümpiamängudel Lillehammeris sai  Stine Lise Truu 
klassikasprindis 11. koha ning Kaarel Karri 14. koha. 



 

 

Kodustel Põhjamaade noorte meistrivõistlustel olid parimaks tulemusteks Henri Roosi 4. koht 
vabatehnkasprindis (30-ne parema sekka jõudis 8 Eesti noormeest), Stine Lise Truu 16. koht 
vabatehnikasprindis (veerandfinaalidesse jõudis 7 eestlannat), Mariel Merlii Pullese 19. koht 5 km 
klassikasõidus ja Jarmo Kaasiku noormeeste 10 km klassikadistantsi 22. koht.   
 
Kahevõistlus 
Kahevõistluse treenerina jätkas Tambet Pikkor, noortekoondist juhendas endiselt  Andrus Ilves.  
Kail ja Han Hendrik Piho jätkasid  treeninguid  Norras Trondheimis. Hooaja peaeesmärk oli edukas 
esinemine juunioride maailma meistrivõistlustel ja MK sarjas. Hooaja säravaimaks tulemuseks oli Kristjan 
Ilvese kahevõistluse sprindidistantsi  pronksmedal juunioride maailma meistrivõistlustel Rumeenias ning  
kahevõistluse tavadistantsil Andreas Ilvese poolt välja sõidetud 28. koht. 
MK punktidel jõudis hooaja jooksul kolm eestlast - Kristjan Ilves, Kail Piho ja Han Hendrik Piho. 
Parimateks tulemusteks Kristjan Ilvese ja Han Hendrik Piho 24. kohad. Noorte taliolümpiamängudel 
Lillehammeris oli Artti Aigro suusahüpetes 16., Andreas Ilves kahevõistluses 13. 
Mainimist väärivad kindlasti ka Andreas Ilvese 2. ja 3. koht kahevõistluse FISi noorte GP etapil ning 
Annemarii Bendi  kahevõistluse tüdrukute FISi noortevõistluse kaks kolmandat kohta. 
Põhjamaade noorte meistrivõistlustel Otepäl olid meie parimateks tulemusteks  Markus Alteri esikohad 
nooremate poiste  kahevõistluses ja suusahüpetes, Risto Raudbergi 5.koht vanemate poiste 
kahevõistluses ja Risto Raudbergi/Artti Aigro neljas koht team sprindis.  
 
Suusahüpped  
Suusahüppajate treenimist jätkas  Jaan Jüris ning MK sarjas lõi kaasa Martti Nõmme. Positiised olid 
Martti esimesed MK punktid sügisesel Tšaikovski MK etapil. Juunioride maailma meistrivõistlustel sai 
Kevin Maltsev 54. koha. Noorte taliolümpiamängudel Lillehammeris oli Artti Aigro suusahüpetes 16.  
Põhjamaade noorte meistrivõistlustel Otepää võitsid meeskondlikes suusahüpetes hõbemedalid Artti 
Aigro ja Kevin Maltsev. Triinu Hausenberg sai naiste individuaalvõistlusel 8. koha ja Artti Aigro 
noormeeste individuaalvõistlustel 4. koha. 
 
Lumelaud 
Kuigi lumeolud Eestis polnud just viimaste aastate parimad, toimusid kõik kolm Eesti meistrivõistluste 
etappi - nii pargisõidus, big airis kui suusa-ja lumelauakrossis. Kiviõli/Tuhamägi  on paaril möödunud 
talvel näinud väga suurt vaeva väga korraliku pargi rajamisega, mis on sõitjate poolt pälvinud palju 
kiidusõnu ning on  hädavajalik treeningkeskus meie sõitjatele. 
Üle mitme aasta korraldas Eesti Suusaliit lumelaua noortesarja, mille vastu näidati üles rohkem huvi kui 
loodetud sai. Noortesari toimus  laste-ja noortelaagrite võtmes, mis andis kõigile osalejatele enne 
viimasel päeval toimunud lõppvõistlust pikemaajalise võimaluse koos sõita, uusi sõpru leida ja 
kvalifitseeritud treenerite käe all uusi nippe õppida.  Laager tõi kokku nii algajamad sõitjad kui juba 
kogenud tegijad ja noortesarja etappidel osalemine oli tagatud kõigile huvilistele vanuses kuni 17 
eluaastat. 
USA-s resideeruv Ivar Kruusenberg võistles edukalt lumelauakrossi Põhja-Ameerika sarjas  ja 
rahvusvaheliselt käis FIS võistlustel Eestit esindamas lumelaudur Siim Aunison, kelle parimaks 
tulemuseks jäi Sloveenias toimunud Euroopa karika etapil tugev 9. koht.  Aprillikuus naases ta Soome 
meistrivõistlustelt kuuenda kohaga.  
 
Freestyle 
Sellel alal domineerib jätkuvalt rahvusvaheliselt tuntud nooruke Kelly Sildaru, kes võistleb 
täiskasvanutega samas klassis, kuid kes tänu oma noorusele ei pääse veel osalema tiitlivõistlustel. 
Arengus on Kelly astunud korraliku sammu edasi ja on arvestatav vastane selle ala maailma parimatele. 
Hooaega jäävad ilmestama X–Gamesi ja Dew Touri võit.  
Karoliine Holteri jaoks oli möödunud hooaeg samuti edukas. Ainult 3 aastat freestyle-suusatamisega 
tegelenud neiu osales oma esimestel  FISi kalendrisarja kuuluvatel võistlustel, kus Euroopa 
karikavõistlustel saavutas  7. koha ning Venemaa meistrivõistlustel 2. koha. 
 
Mäesuusatamine 
Läinud hooaega peavad Eesti mäesuusatajad heaks aastaks – seda nii startide rohkuse poolest,  meie 
täiskasvanute ja juunioride koondise liikmete hulgas, seda meie noore järelkasvu poolt rahvusvahelises 
konkurentsis näidatud heade tulemuste poolest.  
Tiitlivõistlustest osalesid Tõnis Luik ja Juhan Luik juunioride maailmameistrivõistlustel Venemaal, Sotšis, 
kus Tõnis Luik saavutas suurslaalomis 25. koha. Esimese eestlasena startis Juhan Luik juunioride MM-il 
kiirusaladel - ülisuurslaalomis ja kiirlaskumises.  
Tõnis Luik võitis Soomes ja Austrias kolm FIS võistlust slaalomis. 
Juhan Luik võitis Soomes FIS võistlustel meie ainsa kiirusalasid sõitva mehena ühe kiirlaskumise ning tuli 
samuti Soomes FIS võistlusel kiirlaskumises  6. kohale, GS´is saavutas ta Koli FIS võistlusel võidu. 



 

 

Noortekoondise liider Tormis Laine  näitas head minekut kogu möödunud hooaja vältel - FIS Children 
võistlustel võttis ta Borrufas 3. koha, Whistleris jäi sel aastal laeks möödunud hooaja paralleelslaalomi 
võitjale 7. koht. Tormis võitis ka kõik Balti Karika Pyhatunturi etapi distsipliinid.  
Balti Karikavõistlustel Pyhäl saavutasid esikolmiku kohti Aleksander Luik, Laur Mägi, Hans Markus 
Danilas ja Carmen Piho. 
 
Võistluste korraldus 
 
Murdmaasuusatamine 
 
2015. aasta augustis korraldasime üle pika aja Eesti meistrivõistlused rullsuusatamises. Eesmärgiks oli 
pakkuda sportlastele võimalust oma suviste treeningute tulemusi medaliteks vormistada ning võrrelda 
vahetus võistluses enda talvehooaja eelset seisundit. 
Üle nelja aasta Eestis toimuval  Põhjamaade noorte meistrivõistlused toimusid  täisprogrammiga 
suusahüpetes, kahevõistluses ja murdmaasuusatamises. Traditsiooniliselt osalesid Eesti, Läti, Soome, 
Norra ja Rootsi kõrval  murdmaasuusatamises  USA eakaaslased ning esmakordselt Venemaa 
kahevõistlejad ja suusahüppajad. Keerulistes ilmastikuoludes peetud võistluse hea korraldusega 
tõestasime jälle, et Eesti Suusaliit suudab korraldada esmaklassilisi võistlusi. 
Kaheteistkümnendat korda Eestis toimuv Skandinaavia karikavõistluste etapp tõi Tehvandi 
Spordikeskuses rajale pea 270 murdmaasuusatajat Eestist, Lätist, Leedust, Soomest, Norrast, Rootsist ja 
Islandilt. Esmakordselt toiumus karikavõistluste finaaletapp minituurina. 
Esmakordselt nii Põhjamaade noorte MV kui ka Skandinaavia KV ajaloos oli võimalik kõiki võistlusi 
jälgida  otseülekandena veebi vahendusel. 
ETV-Swedbanki noorte suusasarja 21. hooaeg sujus vaatamata keerukatele lumeoludele hästi. Võistluste 
korraldajate suurte jõupingutuste tulemusena suudeti läbi viia kõik planeeritud viis etappi, ainult ühe etapi 
toimumiskohta tuli muuta. Kokku osales sarjas 621 noort suusatajat (338 poissi ja 283 tüdrukut).  
 
Kahevõistlus ja suusahüpped  
Lõppenud hooajal toimusid nii suviste kui talviste Eesti Meistrivõistluste etapid Kahevõistluse ja 
suusahüpete noorte karikasarja 18. hooajal õnnestus ära pidada kolm osavõistlust 60 noore osavõtul. 
Põhjamaade noorte meistrivõistlused Otepääl toimusid täisprorgammiga K90 mäel.  
 
Lumelauasõit 
Eesti meistritiitlid jagati välja kõigil kavas olnud aladel -  big airis, pargisõidus ja   lumelauakrossis.  
Lumelaua noortesari (pargisõit) koosnes neljast erinevast etapist (sh. slopestyle EMV 2016) ja kuhu olid 
oodatud osalema lapsed ja noored vanuses 8-17. Veelgi enam - iga etapi võistlusega oli seotud ka 
mitmepäevane lastelaager koos tublide, terve sarja kaasa tegevate lumelauatreenerite käe all. Etapid 
jagunesid järgnevalt: Nõmme (21.02.2016), Valgehobusemäe (6.03.2016), Kuutsemäe slopestyle EMV 
(12.03.2016) ja Kuutsemäe Cämp (24.03.2016). Algselt jaanuarikuusse planeeritud Kiviõli etapp jäi 
lumepuuduse tõttu ära. Sarjas osales üle 70 lapse. 
 
Mäesuusatamine  
Soomes Pyhä suusakeskuses viidi läbi Balti Karikavõistlused ning selle raames ka Eesti Meistrivõistlused 
täiskasvanutele ja kiirusaladel ka noortele. 2015/2016 hooajal selgusid Eesti meistrid kõigis distsipliinides 
ja vanuseklassides. Alexela Noorte Alpisarja viie etapiline hooaeg õnnestus viperusteta. Viie etapi jooksul 
anti  ligi 1300 starti pea 60-le noorele mäesuusatajale. Noortesarja raames selgusid ka Eesti 
noortemeistrid slaalomis ning suurslaalomis. 
 
Treeningtingimused 
 
Murdmaasuusatamine 
Lumi ja pakane saabusid möödunud talvel tavalisest hiljem ning looduslikku lund jagus piirkonniti 
erinevalt. Murdmaasuusatamise treeningtingimused olid üle Eesti erinevad ja kõige pikemalt sai 
looduslikke lumeolusid nautida Ida–Virumaal.  Ainult kunstlund valmistanud keskustes sai pikemalt 
suusatamist nautida ning parimad tingimused selleks olid Tehvandil ja Jõulumäel. 
 
Suusahüpped ja kahevõistlus 
Kahevõistluse ja suusahüpete treeningud toimusid ka lõppenud hooajal viies treeningkompleksis – 
Tehvandil, Nõmmel, Elvas, Võrus ja Otepääl. Kõigis viies kompleksis peeti võistlusi, mis andis igale 
treenijale võimaluse võistelda kodumäel. Treeningpaikade olmetingimused sel majandusaastal oluliselt ei 
paranenud ning hooaja jooksul säilitati olemasolev.  
 
 



 

 

Lumelaud ja mäesuusatamine 
Ilmastik mängis olulist rolli ka mäesuusa ja lumelaua keskustes. Esimesed keskused avati  jaanuaris, aga 
hooaeg oli lumeoludest tulenevalt heitlik.  
 
Tõnu Seil 
Peasekretär 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 30.04.2016 30.04.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 265 686 285 837 2

Finantsinvesteeringud 95 102 3

Nõuded ja ettemaksed 35 542 27 961 4

Kokku käibevara 301 323 313 900  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 819 2 481 6

Kokku põhivara 1 819 2 481  

Kokku varad 303 142 316 381  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 49 027 35 919 8

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 20 092 0 9

Kokku lühiajalised kohustused 69 119 35 919  

Kokku kohustused 69 119 35 919  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 280 462 120 557  

Aruandeaasta tulem -46 439 159 905  

Kokku netovara 234 023 280 462  

Kokku kohustused ja netovara 303 142 316 381  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 592 2 368  

Annetused ja toetused 951 492 944 652 10

Tulu ettevõtlusest 478 786 1 073 523 11

Muud tulud 100 931 103 124 12

Kokku tulud 1 533 801 2 123 667  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -729 327 -805 924 13

Jagatud annetused ja toetused -222 165 -138 728 14

Mitmesugused tegevuskulud -568 608 -917 499 15

Tööjõukulud -59 451 -101 235 16

Põhivara kulum ja väärtuse langus -662 -405 6

Muud kulud 0 -2  

Kokku kulud -1 580 213 -1 963 793  

Põhitegevuse tulem -46 412 159 874  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -7 12  

Muud finantstulud ja -kulud -20 19  

Aruandeaasta tulem -46 439 159 905  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -46 412 159 874  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 662 405 6

Kasum (kahjum) põhivara müügist 0 -171  

Muud korrigeerimised -36 0  

Kokku korrigeerimised 626 234  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -19 249 -1 338  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 13 108 -3 012  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
31 760 -26 149  

Kokku rahavood põhitegevusest -20 167 129 609  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel 0 -2 646  

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 0 500  

Laekunud intressid 16 19  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 16 -2 127  

Kokku rahavood -20 151 127 482  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 285 837 158 355  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -20 151 127 482  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 265 686 285 837  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

30.04.2014 120 557 120 557

Aruandeaasta tulem 159 905 159 905

30.04.2015 280 462 280 462

Aruandeaasta tulem -46 439 -46 439

30.04.2016 234 023 234 023
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Suusaliidu (edaspidi ka „Ühingu“) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Peamised arvestusmeetodid ja hindamisalused, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Bilansis kajastatud “Raha ja pangakontod” sisaldavad kassa, pangakontode, lühiajaliste pangadeposiitide ja varahalduskontode saldosid. 

Põhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud

aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,

mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel.

Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud tulude-kulude aruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Investeeringud väärtpaberitesse (aktsiad ja osakud), mille väärtus on usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis nende õiglases

väärtuses. Väärtpabereid kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavate finantsinvesteeringutena (st. vara on omandatud peamiselt

edasimüügi või tagasiostmise eesmärgil lähitulevikus, mitte pikaajalise investeeringuna). Väärtpaberid on nende esmasel

kajastamisel määratletud õiglases väärtuses muutustega läbi tulude-kulude aruande kajastatavaks. Nimetatud kategoorias liigitatakse

vara käibevaraks, kui seda hoitakse peamiselt kauplemise eesmärgil või realiseeritakse eeldatavalt 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult

ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal “Ebatõenäoliselt laekuvad arved” ning vastavat kulu tulude-kulude aruande real “Muud

tegevuskulud”. Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning

bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 2 000 eurot. Materiaalne põhivara võetakse

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt

seonduvatest väljaminekutest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile eraldi sõltuvalt

selle kasulikust tööeast järgnevalt:

mootorsõidukid – 20-50% aastas;

muu inventar – 20-30% aastas.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui nendega seoses viiakse konkreetse vara omadused kvalitatiivselt

uuele tasemele või kui on võimalik tõestada, et tehtud kulutustega vastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel.

Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Rendid
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Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Vastav kohustus rendileandjale kajastatakse

bilansis kapitalirendikohustusena. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Finantskulud kajastatakse tekkepõhiselt tulude-kulude aruandes, välja arvatud juhul, kui need finantskulud on otseselt seostatavad

konkreetse vara soetamisega. Sel juhul kapitaliseeritakse finantskulud vastavalt Ühingu üldiste põhimõtetega laenukulude arvestamise kohta.

Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult

aset leiavad.

Finantskohustused

Kõik teadaolevad kohustused ja eraldised kajastatakse bilansis, kui nende suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata ning nende

realiseerumine on tõenäoline. Pikaajalisena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale

bilansikuupäeva. Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid arvestatakse bilansiväliselt.

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta

lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse tulude-kulude aruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena

töövõtjate ees.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ühing brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud

toetust kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud,

mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Vastavalt Riigieelarvest Kultuuriministeeriumile spordi toetuseks eraldatud vahendite jaotamise korrale 10.01.2001 eraldatakse Ühingule

noortespordi toetuseks rahalised vahendid, millest Ühing võib enda käsutusse jätta kuni 25% eraldatavast summast tsentraalsete noortespordi

ürituste korraldamiseks ja suurematel tiitlivõistlustel osalemiseks ning keskse õppetöö organiseerimiseks.

Tulud

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning

müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 30.04.2016 30.04.2015

Sularaha kassas 13 193

Arvelduskontod 265 673 285 644

Kokku raha 265 686 285 837
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Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

30.04.2014 90 90

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

12 12

30.04.2015 102 102

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-7 -7

30.04.2016 95 95

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 30.04.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 3 458 3 458  

Ostjatelt laekumata

arved
3 458 3 458  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 531 2 531 5

Muud nõuded 26 704 26 704  

Viitlaekumised 26 704 26 704  

Ettemaksed 2 849 2 849  

Tulevaste perioodide

kulud
2 849 2 849  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 542 35 542  

 

 30.04.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 6 758 6 758  

Ostjatelt laekumata

arved
6 758 6 758  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 072 2 072 5

Muud nõuded 16 694 16 694  

Viitlaekumised 16 694 16 694  

Ettemaksed 2 437 2 437  

Tulevaste perioodide

kulud
2 437 2 437  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 961 27 961  
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 30.04.2016 30.04.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 069 0 983 0

Üksikisiku tulumaks 0 6 793 0 4 217

Sotsiaalmaks 0 13 165 0 8 704

Kohustuslik kogumispension 0 779 0 558

Töötuskindlustusmaksed 0 883 0 633

Ettemaksukonto jääk 462  1 089  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 531 21 620 2 072 14 112

Lisa 6 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

30.04.2014  

Soetusmaksumus 959 1 437 2 396 0 2 396

Akumuleeritud kulum -959 -868 -1 827 0 -1 827

Jääkmaksumus 0 569 569 0 569

  

Ostud ja parendused 0 0 0 2 646 2 646

Amortisatsioonikulu 0 -240 -240 -165 -405

Müügid 0 -329 -329 0 -329

  

30.04.2015  

Soetusmaksumus 959 0 959 2 646 3 605

Akumuleeritud kulum -959 0 -959 -165 -1 124

Jääkmaksumus 0 0 0 2 481 2 481

  

Amortisatsioonikulu 0 0 0 -662 -662

  

30.04.2016  

Soetusmaksumus 959 0 959 2 646 3 605

Akumuleeritud kulum -959 0 -959 -827 -1 786

Jääkmaksumus 0 0 0 1 819 1 819
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Lisa 7 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Kasutusrendikulu 104 738 108 635

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 30.04.2016 30.04.2015

12 kuu jooksul 23 242 23 055

1-5 aasta jooksul 45 726 10 286

Kasutusrendi all on kajastatud ettevõtte autoliisinguid ning büroopinna üüri.

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 30.04.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 10 664 10 664  

Võlad töövõtjatele 15 566 15 566  

Maksuvõlad 21 620 21 620 5

Muud võlad 1 177 1 177  

Muud viitvõlad 1 177 1 177  

Kokku võlad ja ettemaksed 49 027 49 027  

 

 30.04.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 226 9 226  

Võlad töövõtjatele 11 588 11 588  

Maksuvõlad 14 112 14 112 5

Muud võlad 993 993  

Muud viitvõlad 993 993  

Kokku võlad ja ettemaksed 35 919 35 919  

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses
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 30.04.2014 Saadud Tulu 30.04.2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Noortesport 0 99 954 -99 954 0

Spordialaliitude programm 0 96 703 -96 703 0

Liidu tegevuskulude katmiseks 14 481 447 098 -473 247 -11 668

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
14 481 643 755 -669 904 -11 668

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
14 481 643 755 -669 904 -11 668

 

 30.04.2015 Saadud Tulu 30.04.2016

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Noortesport 0 70 242 -70 242 0

Spordialaliitude programm 0 70 000 -70 000 0

Liidu tegevuskulude katmiseks -11 668 507 745 -475 985 20 092

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
-11 668 647 987 -616 227 20 092

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
-11 668 647 987 -616 227 20 092

30.04.2015 seisuga oli Ühingul üleval nõue summas 11 668 eurot, mille kulutused olid tehtud aruandeperioodil 01.05.2014-30.04.2015,

kuid vastavalt finantseerija ja Ühingu vahelisele lepingule kuulus summa lõplikult väljamaksmisele 30.12.2015.

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused 134 221 109 832

Sihtfinantseerimine Kultuuriministeeriumilt 147 574 214 157

Sihtfinantseerimine Kultuurkapitalilt 44 900 59 750

Sihtfinantseerimine Eesti Olümpiakomiteelt 417 495 347 519

Sihtfinantseerimine EAS-lt 0 48 477

Rahvusvahelistelt organisatsioonidelt 201 044 164 917

Muud riigieelarvelised eraldised 6 258 0

Kokku annetused ja toetused 951 492 944 652

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Rahaline annetus 951 492 944 652

Kokku annetused ja toetused 951 492 944 652
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Lisa 11 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Reklaamiteenus 351 929 915 211

Muu müük 126 857 158 312

Kokku tulu ettevõtlusest 478 786 1 073 523

Lisa 12 Muud tulud
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Kasum materiaalse põhivara müügist 0 171

Kasum valuutakursi muutustest 3 286 16 689

Litsentsitasud 6 561 5 936

Kutseeksamitasud 1 001 2 320

Muud 90 083 78 008

Kokku muud tulud 100 931 103 124

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Lisa nr

Treeningettevalmistuskulud 142 785 130 831

Võistluskulud 105 679 86 259

Spordi- ja abivahendid, hooldus 81 037 73 826

Ürituste korralduskulud 82 245 304 390

Majutus- ja toitlustuskulud 81 792 74 865

Üür ja rent 15 580 16 314

Tööjõukulud ja toetuslepingu järgsed tasud 184 676 105 579 16

Mitmesugused bürookulud 12 872 13 443

Koolituskulud 17 758 0

Trükised ja reklaamikulud 830 0

Transpordivahenditega seotud kulud 1 202 0

Muud 2 871 417  

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
729 327 805 924  
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Lisa 14 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Toetus klubidele 87 896 107 278

Muud toetused 134 269 31 450

Kokku jagatud annetused ja toetused 222 165 138 728

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Mitmesugused bürookulud 7 602 14 515

Lähetuskulud 11 289 107 009

Koolituskulud 16 253 45 523

Ürituste korralduskulud 20 028 128 373

Transpordivahenditega seotud kulud 143 440 157 301

Trükised ja reklaamikulud 43 175 59 656

Stipendiumid 192 880 181 143

Spordivahendite/-rajatiste hooldus ja rent 48 845 72 875

Treening- ja võistluskulud 58 498 112 993

Muud 26 598 38 111

Kokku mitmesugused tegevuskulud 568 608 917 499

Lisa 16 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.05.2015 -

30.04.2016

01.05.2014 -

30.04.2015

Palgakulu 182 474 154 498

Sotsiaalmaksud 61 653 52 316

Kokku tööjõukulud 244 127 206 814

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 14 14

Tööjõukuludest on sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otseste kulude all näidatud 2015/2016 aruandeperioodil palgakuluna 136 623

eurot (sh toetuslepingujärgne tasu 7 812 eurot) ning sotsiaalmaksudena 48 053 eurot. Aruandeperioodil 2014/2015 oli palgakuluna näidatud 81

327 eurot (sh toetuslepingujärgne tasu 9 798 eurot) ning sotsiaalmaksudena 24 252 eurot.
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Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 30.04.2016 30.04.2015

Juriidilisest isikust liikmete arv 71 71

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 30.04.2016 30.04.2015

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 58 2 949 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 1 708 0 0

01.05.2015 - 30.04.2016 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

19 154 7 317

 

01.05.2014 - 30.04.2015 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 000 4 000

Eesti Suusaliidu liikmeteks on spordiklubid, kelledega seonduvate tehingute all on kajastatud saadud liikmemakse, saadud

toetusi, omafinantseeringuid laagritega ja võistlustega seotud kulude osas ning klubidele edasikantavaid noortespordi rahasid ja

stipendiumifondi toetusi. Aruandeperioodil saadi liikmetelt 58 330 eurot ning maksti liikmetele 251 838 eurot. Perioodil 01.05.2014-30.04.2015

saadi liikmetelt 47 475 eurot ning liikmetele maksti 154 494 eurot.

Lisa 18 Tingimuslikud kohustused ja varad
(eurodes)

Maksuhalduril on õigus kontrollida Ühingu maksuarvestust kuni 6 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtte juhatuse parimal teadmisel, mis tugineb muuhulgas senisele

suhtluspraktikale maksuhalduriga, ei ole ettevõttel võimalikke maksurevisjonidest tingitud kohustistisi, mida peaks bilansis kajastama.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 31.10.2016

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2015 - 30.04.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDREAS LAANE Juhatuse liige 31.10.2016



 

 

 

 

 

 

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE 

 

EESTI SUUSALIIT MTÜ üldkoosolekule 

Oleme auditeerinud kaasnevat EESTI SUUSALIIT MTÜ raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30. aprill 2016 ning eeltoodud 
kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, aastaaruande koostamisel kasutatud 
peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.  
 
Juhtkonna kohustused raamatupidamise aastaaruande osas 

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega ning 
sellise sisekontrollisüsteemi eest mida juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja esitamist ilma 
pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta. 
 

Vandeaudiitori kohustused 

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste 
auditeerimisstandarditega (Eesti). Need standardid nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi 
omandamaks põhjendatud kindlustunde selle kohta, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.  
 
Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike 
protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise 
aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks võtab 
vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud 
sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete 
asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.  
 
Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie märkustega arvamuse avaldamiseks. 
 
Märkustega arvamuse avaldamise alus 

EESTI SUUSALIIT MTÜ on oma 2015/2016 majandusaasta kasumiaruandes kajastanud reklaamitulu, mis peaks olema kajastatud organisatsiooni 
2016/2017 majandusaasta tuludes. Läbiviidud praktiliste auditi protseduuride käigus ei olnud meil võimalik hinnata nimetatud vea kogumõju 
organisatsiooni 2015/2016 aasta kasumiaruandele ja 30. aprill 2016 lõppenud majandusaasta bilansile.  
 
Me ei ole auditeerinud organisatsiooni 30. aprill 2015 lõppenud majandusaasta aruannet. Meie poolt rakendatud praktilised auditi protseduurid ei 
võimaldanud meil saada piisavat kindlust, eelmises lõigus nimetatud vea potentsiaalse mõju kohta 30. aprill 2015 lõppenud majandusaasta bilansile 
ning kasumiaruandele. Bilansis seisuga 30.aprill 2015 kajastatud saldod mõjutavad 30. aprill 2016 lõppenud aasta tegevuse tulemust ning 
rahavoogusid. 

Märkustega arvamus 

Meie arvates, välja arvatud lõigus Märkustega arvamuse avaldamise alus kirjeldatud asjaolude võimalik mõju, kajastab kaasnev raamatupidamise 
aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt EESTI SUUSALIIT MTÜ finantsseisundit seisuga 30. aprill 2016 ning sellel kuupäeval lõppenud 
majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. 
 
 
Tallinn, 20. Oktoober 2016 
 
 
 
 
 
Ivar Kiigemägi Remo Kuldkepp 
Vandeaudiitori number 527 Vandeaudiitori number 662 
Ernst & Young Baltic AS 
Audiitorettevõtja tegevusloa number 58 



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6031516

Faks +372 6031518

E-posti aadress info@suusaliit.ee

Veebilehe aadress www.suusaliit.ee


